
23/08/2022 08:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034344&acao=A&tipo=t 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00634/2021



Às 13:33 horas do dia 22 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00634/2021, referente ao Processo
nº 0028014519202108,
o pregoeiro, Sr(a) YAGO DA SILVA TEIXEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Antena Gps
Descrição Complementar: GPS Portátil
Resoluções mínima
aceitas:
Dimensões
(LxAxP): (5.1 x 15.0
x 2.6 cm mínima)
/
(6.5 x 16.5 x 3.9 cm
máxima)
Resolução do
visor: 160x240
pixels
Tipo de visor:
transflective / 65K
/ colorido TFT
Peso
máximo:
 260gramas com
 baterias
 Recursos:
 Bateria: NiMH
 recarregável
 incluso
 Duração da
 Bateria: 16 horas
Resistências a
Água: IPX7
Memória/Histórico
: 8 GB
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 188.682,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: TIME-Z COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 132.195,0000
, com valor negociado a R$
132.171,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/08/2022
13:33:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIME-Z COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
10.259.262/0001-29, Melhor lance: R$ 132.195,0000, Valor Negociado: R$ 132.171,0000



Item: 2
Descrição: Antena Gps
Descrição Complementar: GPS Portátil
Resoluções mínima
aceitas:
Dimensões
(LxAxP): (5.1 x 15.0
x 2.6 cm mínima)
/
(6.5 x 16.5 x 3.9 cm
máxima)
Resolução do
visor: 160x240
pixels
Tipo de visor:
transflective / 65K
/ colorido TFT
Peso
máximo:
 260gramas com
 baterias
 Recursos:
 Bateria: NiMH
 recarregável
 incluso
 Duração da
 Bateria: 16 horas
Resistências a
Água: IPX7
Memória/Histórico
: 8 GB
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 62.894,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: TIME-Z COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.000,0000
 , com valor negociado a R$
45.500,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/08/2022
13:33:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TIME-Z COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
10.259.262/0001-29, Melhor lance: R$ 52.000,0000, Valor Negociado: R$ 45.500,0000

Fim do documento



23/08/2022 08:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034344&acao=A&tipo=t 2/2


